占上市公司总股本的 37.9077%，占剔除回购专用证券账户股份后总股本的

38.5269%。本次权益变动后，出让方与其一致行动人合计持有公司股份

69,794,676股，占上市公司总股本的 34.8484%，占剔除回购专用证券账户股份后

总股本的 35.4175%。信息披露义务人权益变动触及 5%的整数倍。

1. 基本情况

信息披露义务人1 杭州广立共创投资合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软件园 A幢 1楼 1016室

信息披露义务人2 杭州广立共进企业管理合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软件园 A幢 1楼 1017室

信息披露义务人3 郑勇军

住所 浙江省杭州市

信息披露义务人4 杭州广立微股权投资有限公司

住所 浙江省杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软件园 A幢 1楼 1030室

权益变动时间 2025/9/29（询价转让）

权益变动过程

广立共创、广立共进通过询价转让方式减持股份，导致其与一致行动人

合计持有公司股份占公司已发行股份的比例变动跨越 5%的整数倍。本

次权益变动不会导致上市公司第一大股东、控股股东及实际控制人发生

变化，不会对上市公司治理结构及持续经营产生重大影响。

股票简称 广立微 股票代码 301095

变动类型（可多

选）

增加□ 减少

☑ 一致行动人 有☑ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是☑ 否□

6

2. 本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股）
减持股数占公司总

股本的比例（%）

减持股数

占剔除公

司回购专

用证券账

户中股份

后总股本

比例（%）

广立共创 A股 4,748,953 2.3711 2.4099

广立共进 A股 1,378,374 0.6882 0.6995

本次权益变动方

式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让□
通过证券交易所的大宗交易□ 间接方式转让□
国有股行政划转或变更□ 执行法院裁定□
取得上市公司发行的新股□ 继承□
赠与□ 表决权让渡□

其他☑（请注明）询价转让

本次增持股份的

资金来源

（可多选）

自有资金□ 银行贷款□
其他金融机构借款□ 股东投资款□

其他□（请注明） 不适用☑

不涉及资金来源□

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有情况 本次变动后持有情况

数量

（股）

占总股

本比例

（%）

占剔除

公司回

购专用

证券账

户中股

份后总

股本比

例（%）

数量

（股）

占总股

本比例

（%）

占剔除

公司回

购专用

证券账

户中股

份后总

股本比

例（%）

杭州广立

共创投资

合伙企业

（有限合

伙）

合计持有股份 23,744,867 11.8558 12.0494 18,995,914 9.4846 9.6395

其中：无限售

条件股份
23,744,867 11.8558 12.0494 18,995,914 9.4846 9.6395

有限售条件股

份
0 0 0 0 0 0

杭州广立

共进企业

管理合伙

合计持有股份 6,891,892 3.4411 3.4973 5,513,518 2.7529 2.7979

其中：无限售

条件股份
6,891,892 3.4411 3.4973 5,513,518 2.7529 2.7979

7

企业（有限

合伙）

有限售条件股

份
0 0 0 0 0 0

郑勇军

合计持有股份 12,042,432 6.0128 6.1110 12,042,432 6.0128 6.1110

其中：无限售

条件股份
3,010,608 1.5032 1.5277 3,010,608 1.5032 1.5277

有限售条件股

份
9,031,824 4.5096 4.5832 9,031,824 4.5096 4.5832

杭州广立

微股权投

资有限公

司

合计持有股份 33,242,812 16.5981 16.8692 33,242,812 16.5981 16.8692

其中：无限售

条件股份
33,242,812 16.5981 16.8692 33,242,812 16.5981 16.8692

有限售条件股

份
0 0 0 0 0 0

本次变动是否为履行已作出的承诺、

意向、计划

是☑ 否□

本次权益变动涉及的询价转让具体情况，详见公司披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《杭州广

立微电子股份有限公司股东询价转让计划书》（公告

编号：2025-049）、《股东询价转让定价情况提示性公

告》（公告编号：2025-050）及中金公司出具的《中

国国际金融股份有限公司关于杭州广立微电子股份

有限公司股东向特定机构投资者询价转让股份相关

资格的核查意见》。截至本公告披露日，上述转让计

划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》《上

市公司收购管理办法》等法律、行政

法规、部门规章、规范性文件和深交

所业务规则等规定的情况

是□ 否☑

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份
是□ 否☑

三、受让方情况

（一）受让情况

本次询价转让的受让方最终确定 24名机构投资者，本次询价转让的获配结

果如下：

8

序

号
受让方名称 投资者类型

实际受让

数量（股）
金额（元）

占总股本

比例

占剔除公司回

购专用证券账

户中股份后总

股本比例

锁定期

（月）

1
国泰基金管理有

限公司
基金管理公司 1,110,000 72,150,000.00 0.5542% 0.5633% 6个月